[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

T22 - npoMmbILLIEHHbIN Mblecoc Anst cbopa XMAKUX U CyXux MaTeprarnos.
Mogenb goctynHa B Bepcum co 100- n 50-nMTpoBbIM 6akom 1 cuctemot
rpaBuTaLMOHHON pasrpy3kn mewka (GU). BoamoxHble Bapnauun: ¢ HEPA-
unbTpoMm, NpeaBaputenbHbIM hunbTpom knacca "M" nubo c yxe
BCTPOEHHOW 3aLLMTHON NNACTUHOW TUMA «LMKMOHY.

Bnarogaps BbiCOKOM Npou3BoANTENBHOCTU, T22 — naeanbHbIN
NPOMBILLIEHHbIV 3-dhasHblIii nbiniecoc Ans obuei ybopku Ha nobbix
NPOMBbILLTIEHHbIX NPeAnpuATUAX. HagexHasa n Tuxas BelHOCHasA TypbuHa
no3BonsieT nblfiecocy paboTaTk B TEHEHWE HECKOMbKMX YacoB 6e3
cepBucHoro obcnyxusaHus. bonee HU3Kkoe pacnonoxeHve TypouHbI
obecneynBaeT XOpPOLLYI0 YCTONYMBOCTb, Aaxe Npu ABWXEHNM Nbinecoca
no HEepPOBHOW NOBEPXHOCTU. Pyyka, pacnonoxeHHas BOKPYr nblnecoca,
Nno3BONSIET NEPEBO3UTb NbINECOC 13 0AHON paboyeli 30HbI B Apyryto. B
CTaHAapTHOW komnnekTaumm T22 ocHaweH dpunbTpom "L"-knacca, HO npu
HeobxoaumocTy cbopa MENKOAUCMEPCHON MbInK, BO3MOXHO
ncnonb3oBaHne punbTpa M-knacca. bonee Toro, py4Hon unbTp-Lwenkep
obecneunBaeT BbICOKYH atpeKTUBHOCTb hunbTpaumu. Vicnonb3oBaHue
HEPA-dpunbTpa no3sonsieT caenatb atMmocdepy paboyero mecta

MakcumansHo 6e3BpeaHon Ans 300poBbsi. T22 — 04YeHb 3ProHOMUYHast

Mogenb Grnarogaps OTCeKy A1 akceccyapos, a1. kabento n gepxartento Picture shown may not represent model quoted

Tpy6bl/WwnaHra, 4to obnervyaeT exenHeBHyto paboTy onepatopa. CHxeHne adhheKTUBHOCTM hrNbTpaLmmn oTobpaxaeTcs Ha MaHoOMeTpe, yka3blBas
onepaTtopy Ha Heo6XxoAMMOCTb BCTpAXMBaHUS dunbTpa. Beikntovatens (Bkn/Bbikn) pacnonoxeH B 6okce Ha 3agHeM Liaccu nblnecoca Ans
npeaoTBpaLLeHns oT 1. yAapos.

*  BbliHOcHas TypbuHa Ha NPOYHOM LUAccH

*  KoHTteriHep 100 & 50 n

* Cuctema onycToLLEHMs KOHTenHepa

* [paBuTayumoHHas pasrpyska (GU) ¢ nnactmkoBbiMu MeLlkamu Longopac
*  [pOYHBIN M KOMNAKTHBIV AN3aliH

*  HapgexHasi n Tuxas BbIHOCHas TypbuHa 2,2 kBT

e OQunbtpbl knacca L & M

+  Ortcek nog akceccyapbl & Aepxatenu an. kabens/wnaHra
*  KoHTeliHep C Konecukamm u py4kom

*  PyuHoli punbTp-Luenkep

*  MaHowmeTp

* Bunka c unBepTOpom npeobpasosatenem

® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment
® Standard equipment

® Standard equipment
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basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown wenkep dunbTpa
3aLymTa BbIKI1. MOTOpa
Hepa cunbtp Ao TypbuHbI
BbinyckHon knanaH
dunbTp Knacca |

dunbTp KNacca M
[nactuHa cyclone
PelweTka n knanaH

C6op B NnacT. MeLIokK

5 wWTbipbkoBas po3eTka
Pasbem ¢ uHBEPTOPOM

[nacTnkoBbI MELLIOK

Mwkpo BbliknodaTens Ans yaaneHHoro Bk

KapTtpuax dpunbTp ptfe

MH,CU/IKaTOp HanomnHeHnsa ong martepuana

Cucrtema Longopac

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown werikep punbTtpa
3aLymTa BbIK. MOTOpa
Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
BbinyckHow knanaH
dunbTp KNacca |

dunbTp KNacca M
MnacTtuHa cyclone
PeweTka v knanaH

C6op B nnacT. MeLIok

5 WwTbipbKOBas po3eTka
Pa3bem ¢ nHBepTOpomM

[nacTukoBbIi MELLOK

Mwukpo BbiknoyaTens Ans yAaneHHoro Bkn

©Nilfisk’

T22 L100 T22 L50 T22 L100 AU
4030500072 4030500075 4030500081
L] L] o
L] L] o

°
. ) °
L] L) °
L] L) °
T22 L50 AU T22 L50 5PP T22 L50 PBS FMAT
4030500082 4030500383 4030500384
L] L] o
L] L] o
L]
. o °
. )
°
o
. ) °
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
KapTpugx dounbtp ptfe
MHgvkaTop HanonHeHust Ans matepvana

Cucrema Longopac

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weikep dunbTpa

3awumTa BbIKI. MOTOpa

Hepa cunbtp Ao TypbuHbI

BbinyckHon knanaH

dunbTp Knacca |

PunbTp KNacca m

MnacTtuHa cyclone

PeweTka n knanaH

C6op B nNnacT. MeLIokK

5 WTblpbKOBas po3eTka

Pasbem ¢ nHBepTOpOM

[MnacTuKoBbI MELLIOK

Mwukpo BbikntoyaTens ANs yAaneHHoro BKI
Kaptpugx dounbtp ptfe

MHavkaTop HanonHeHust Ans matepuana

Cucrema Longopac

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weiikep dunbTpa
3aLymTa BbIKI. MOTOpa
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
BbinyckHon knanaH
dunbTp KnNacca |

dunbTp KNacca M

MnacTtuHa cyclone

©Nilfisk’

122
T22 L50 AU T22 L50 5PP T22 L50 PBS FMAT
4030500082 4030500383 4030500384
T22 150 V220 H50 T22 L50 AU T22 L50 CC 5PP

4030500385 4030500386 4030500387

. o °

. ) °

L)
L] L] o
L] L] o
°
o

L] L] o
T22 L100 AU T22 L100 5PP T22 L100
4030500388 4030500389 4030500390

L] L] o

. o °

.

L] L) o

L] L] o
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basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PewweTka n knanaH
C6op B nNnacT. MeLIokK
5 WTbIpbKOBas po3eTka
Pasbem ¢ uHBepTOPOM

InacTnkoBbIi MELLIOK

MVIKpO BblKnto4aTenb OAnd yganeHHOoro BKn

Kaptpugx dounbtp ptfe

VHankaTop HanonHeHus Ans matepuana

Cucrema Longopac

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Py4Hon weiikep dunbTpa
3awuTa BbIKI. MOTOpa
Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
BbinyckHon knanaH
dunbTp Knacca |

PunbTp KNacca m
MnacTtuHa cyclone
PeweTka n knanaH

C6op B nNnacT. MeLokK

5 WTbIpbKOBas po3eTka
Pasbem ¢ nHBepTOpOM

[nacTukoBbIi MELLIOK

MVIKpO BblKnto4aTenb OAng yganeHHOro BKn

Kaptpugx dounbtp ptfe

VHankaTop HanonHeHus Ans martepuana

Cucrema Longopac

©Nilfisk’

T22 L100 AU T22 L100 5PP T22 L100
4030500388 4030500389 4030500390
L]

L] L] o
T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS
4030500391 4030500433 4030500436

. o °

. ) °

L] L] o

L] o

L]
L] L] o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16250



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown welikep unbTtpa

3aLymTa BbIK1. MOTOpa

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI

BbinyckHow knanaH

PunbTp knacca |

dunbTp KNacca M

MnacTtuHa cyclone

PeweTka v knanaH

C6op B nnacT. MeLIok

5 WTbipbKOBas po3eTka

Pasbem ¢ uHesepTopom

[nacTUKoBbI MELLIOK

Mwukpo BblkntoyaTenb Anst yaaneHHoro BKi
Kaptpugx dounbtp ptfe

MHavkaTop HanonHeHust Ans matepvana

Cucrtema Longopac

Technical specifications

HanpsibkeHue (B)

YactoTa (I"'y)

Knacc 3awwmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb MoTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MWH)
Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (B(A))
Ob6bem KoHTenHepa (1)

Twvn ocH. hunbTpa
Mnowagb rn. puneTtpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl g X W x B (MM)
Bec (kr)

['paBuTauUnoHHas pasrpyska

©Nilfisk’

T22 L100

400
50
55
F
22
315 - 5250
30 - 300
68
100
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1530
114

T22 1100 C

4030500438

T22 L50

400
50
55
F
22
315 - 5250
30 - 300
68
50
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1240
111

122

T22 L100 SC

4030500440

T22 L100 AU

400
50
55
F
2.2
315 - 5250
30 - 300
68
100
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1530
114
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basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))
O6bem KoHTenHepa (1)

Twn ocH. punbTpa
Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?)
Hepa cdunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)
Bec (kr)

[paBuTaumnoHHas pasrpyska

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klla - mb6ap)
YposeHb wyma (B(A))
O6bem KoHTenHepa (1)

Twun ocH. unbTpa
Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxog. otBepctue (Mm)
[abaputbl 4 X W x B (MM)
Bec (kr)

paBuTaUMOHHas pasrpyska

©Nilfisk’

T22 L50 AU

400

50

55

F
22
315 - 5250
30 - 300
68
50
Polyester Star Filter

19500
35000

70

1130x600x1240
111

T22 L50 V220 H50

220
50
55
F
22
315 - 5250
30 - 300
68
50
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1240
111

T22 L50 5PP T22 L50 PBS FMAT

400 400
50 50
st 55
F F
2.2 2.2
315 - 5250 315 - 5250
30 - 300 30 - 300
68 68
50 50

Polyester Star Filter Polyester Star Filter

19500 19500
70 70
1130x600x1240 1130x600x1240
111 111
T22 L50 AU T22 L50 CC 5PP

400 400
50 50
55 55
F F
2.2 2.2
315- 5250 315 - 5250
30 - 300 30 - 300
68 68
50 50

Polyester Star Filter Polyester Star Filter

19500 19500
35000 -
70 70
1130x600x1240 1130x600x1240

111 111
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Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))
O6bem KoHTenHepa (1)

Twn ocH. punbTpa
Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?)
Hepa cdunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)
Bec (kr)

[paBuTaumnoHHas pasrpyska

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klla - mb6ap)
YposeHb wyma (B(A))
O6bem KoHTenHepa (1)

Twun ocH. unbTpa
Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxog. otBepctue (Mm)
[abaputbl 4 X W x B (MM)
Bec (kr)

paBuTaUMOHHas pasrpyska

©Nilfisk’

T22 L100 AU

400
50
55
F
22
315 - 5250
30 - 300
68
100
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1530
114

T22 L50

400
50
55
F
22
315 - 5250
30 - 300
68
50
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1240
111

T22 L100 5PP

400
50
55
F
22
315 - 5250
30 - 300
68
100
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1530
114

T22 LP FM

400

50

55

F

22

315 - 5250
30 - 300

68

Longopac
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1530
114

122

T22 L100

400
50
55
F
2.2
315 - 5250
30 - 300
68
100
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1530
114

T22 L100 RS

400
50
55
|
2.2
315 - 5250
21-210
68
100
Polyester Star Filter
19500
70
1130x600x1530
114
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basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))
O6bem KoHTenHepa (1)

Twn ocH. punbTpa
Mnowaab rn. dpunbTpa (cm?)
Hepa cdunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)
Bec (kr)

[paBuTaumnoHHas pasrpyska

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Price

LLinaHrn n coeanHexHnn

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

NINNTS

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

©Nilfisk’

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

Ref. no.

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

T22
T22 L100 C T22 L100 SC
400 400
50 50
55 55
| |
22 22
315 - 5250 315 - 5250
21-210 21-210
68 68
100 100
Cartridges Polyester Star Filter
52500 19500
70 70
1130x600x1530 1130x600x1530
142 114
Min. .
required T22 1100 T22 L50 T22 L100 AU Price
3.536,00 3.500,00 4.112,00
1 o o 3.174,00
1 o o 257,00
1 o o 10.994,00
1 o o 5.945,00
1 o o 673,00
q o o 961,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

CONNECTION JOINT D50 FE

<

CONNECTION JOINT D50 INOX

<

CONNECTION JOINT D70 FE

<

CONNECTION JOINT D70 INOX

<

~ CONNECTION TUBE D70 INOX

- CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX
COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE
COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE
COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22222

Z7 22113

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

T22

reg/lui?réd T22 L100 T22150  T22L100 AU Price
1 o o o 1.012,00
1 o o o 2.532,00
1 o o o 107,00
1 o o ° 2.921,00
1 o o o 2.921,00
1 o o o 1.102,00
1 o o o 16.606,00
1 o o o 132,00
1 o o o 713,00
1 o o ° 6.482,00
1 o o o 3.293,00
1 o o o 3.508,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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L3

Accessories

REDUCER REGULATION D70/50
COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40
COMPLETE

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.

DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE
COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.

DIAL NYLON

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22162

Z7 22164

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

T22

regﬂdﬂéd T22 L100 T22150  T22L100 AU Price
1 o o o 11.603,00
1 o o o 9.131,00
1 o o o 2.448,00
1 o o o 277,00
1 o o o 2.566,00
1 o o o 3.023,00
1 o o o 697,00
1 o o o 15.933,00
1 o o o 4.195,00
1 o o o 21.387,00
1 o o o 23.184,00
1 o o o 1.921,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

" FLAT LANCE DIAL D50 FE
’ COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LENEBASA HACALKA 500MM
(HEPXX. CTAb) 40

LLinaHru Kk nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

AR

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21045

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

T22

re'c\mﬂéd T22 L100 T22150  T22L100 AU Price
1 o o o 22.841,00
1 o o o 9.732,00
1 o o o 7.748,00
1 o o o 23.325,00
1 o o o 10.386,00
1 o o o 24.461,00
1 o o o 9.078,00
1 o o ° 3.312,00
1 o o o 0,00
1 o o o 8.597,00
1 o o ° 8.915,00
1 o o ° 12.742,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

,/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

// FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

ki
HOSED40 POLYURETHAN MT3+
¥V 4 SLEEVE

e

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
b Akl

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES
b Akl

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED.

0\ Y AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES
COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

/
/ TUBE D40 RUBBER MT.3

Ref. no.

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

T22

regﬂdﬁéd T22 L100 T22150  T22L100 AU Price
1 o o o 7.026,00
1 o o o 10.083,00
1 o o o 27.184,00
1 o o o 17.396,00
1 o o ° 31.451,00
1 o o o 23.467,00
1 o o o 27.557,00
1 . o ° 35.935,00
1 o o o 7.483,00
1 o o o 559,00
1 o o o 20.047,00
1 o o o 8.303,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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/

!

.

(

i
)

2
)

Accessories

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

CTATNbHOW LUMAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MYDT 40

CTAIbHOW LUITAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 50

CTATNbHOW LUMAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 70

Hacapaka ans nbinecoca ans BNaxHoi y6opku

€

&

€

LIQ.SUCKER D40 MM500 FE
COMPLETE

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE
COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE
COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

T22
re'c\mﬂéd T22 L100 T22150  T22L100 AU Price
1 o o o 7.394,00
1 o o o 15.739,00
1 o o o 10.529,00
1 o o ° 21.216,00
1 o o o 26.906,00
1 o o o 31,13
1 o o o 44,06
1 o o o 61,00
1 o o o 14.678,00
1 o o ° 14.597,00
1 o o o 13.423,00
1 o o ° 13.334,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

LLinaHrn n coeguHeHuns

\

<

Ot s s

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

G.REDUCER D70/40 INOX
COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX
COMPLETE

TIE D40-60

Hacapka ans neinecoca ans cyxon y6opku

-

b
o<

AN
N
AN

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL.
COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

T22

reg/lui?réd T22 L100 T22150  T22L100 AU Price
1 o o o 12.455,00
1 o o o 2.413,00
1 o o o 14.039,00
1 o o o 10.669,00
1 o o o 6.321,00
1 o o o 16.323,00
1 o o o 437,00
1 o o ° 16.819,00
1 o o o 15.807,00
1 o o ° 14.251,00
1 o o o 1.615,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16250



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd T22 L100 T22 L50 T22 L100 AU Price
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o 14.593,00
‘ BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o 17.178,00
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o 15.619,00
‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o 15.519,00
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o 14.177,00
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o 1.626,00
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o 1.452,00
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o 17.291,00
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o 1.555,00
g 9 MODSIUGKER D50 MMS00 FE 77 22147 1 o o o 14.087,00
% ggI\BIISIEJEQI"EER STRIP D40 MM300 FE 77 22174 1 ® ® ® 13.024.00

#

%l I(\:II(C))'\I?IPSI}JE(%_IEER STRIP D40 MM400 FE 77 22138 1 o o o 13.668,00

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE

COMPLETE

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE

COMPLETE

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE

COMPLETE

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE
COMPLETE

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE
COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE
COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

SUCKER X FURNACES D40 MM400
FE COMPLETE

SUCKER X FURNACES D50 MM400
FE COMPLETE

YanuHuTenbHble TpyGku

~

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1
INLET PIN

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22385

Min.
required

T22

T22 L100 T22 L50 T22 L100 AU Price
o o o 12.926,00
o o o 13.562,00
o o o 12.403,00
o o o 12.012,00
o o o 12.403,00
o o o 13.384,00
o o o 14.453,00
o o o 13.226,00
o o o 11.132,00
o o o 11.689,00
o o o 11.689,00
o o o 392,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

; Min. .
Accessories Ref. no. required T22 L100 T22 L50 T22 L100 AU Price
i EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM
/ EXTENSIOR 77 22008 1 o o o 7.609,00
i EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM
/ COMPLETE Z7 22007 1 o o o 8.938,00
i EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM
/ EXTENSIOR 77 22006 1 o o o 10.922,00
i EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM
/ COMPLETE Z7 22005 1 o o o 7.674,00
i EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM
/ COMPLETE Z7 22004 1 o o o 8.411,00
i EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM
/ COMPLETE Z7 22003 1 o o o 11.297,00
ad HANDGRIP D40 ALUMINIUM
-/ COMPLETE Z7 22026 1 o o o 12.331,00
ad HANDGRIP D40 CHROME PLT.
/ COMPLETE Z7 22121 1 o o o 6.765,00
ad HANDGRIP D50 ALUMINIUM
-/ COMPLETE Z7 22025 1 o o o 1.608,00
i HANDGRIP D50 CHROME PLT.
/ COMPLETE Z7 22122 1 o o o 7.585,00
DUNbLTPLI
ABSOLUTE FILTER KIT T22-T40
T40W-VHC200 4056000523 1 o o o 87.296,00
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o 18.122,00
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o 35.499,00

Hacapgxa ons unctku Tpy6

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16250



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

CURVED BRUSH FOR PIPES
D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES
D50/100 FE COMPL

MbinecGopHuk
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE
Hacapgka
A ¢ LIQ. SUCKER D50 MM400 INOX
N COMPLETE
&
. " LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX
: COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

HAMOJbHAA HACAOKA CO
CTAXKAMU 400MM HEPXX. 40

HAMOJbHAA HACALKA CO
CTAXKAMWN 400MM HEPX. 50

KoHuueckas Hacaaka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

YA YA TR A

HaGop akceccyapos

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22132

Z7 22131

4084001017

Z7 22294

Z7 22296

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

Z7 22318
Z7 22295

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21009

Mi
requ

1

1

1

T22

Ii':'-ed T22 L100 T22 L50 T22 L100 AU Price
o o o 13.142,00
o o o 10.906,00
o o o 6.643,00
o o o 17.579,00
o o o 22.326,00
o o o 2.884,00
o o o 3.726,00
o o o 4.924,00
o o o 0,00
[e] [e] [e] 0’00
o o o 9.026,00
o o o 9.921,00
o o o 22,00
o o o 1.804,00
o o o 4.766,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Onuus

Accessories

ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+
FLOOR

KIT AC.D50 EQUIPMENTS
CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

EXTRACT.CYCLONE D460 INOX
COMPLETE

GRID AND VALVE D460 FE
COMPLETE

GRID AND VALVE D460 INOX
COMPLETE

KIT LIQUID STOP T40

REMOVABLE CYCLONE D460 FE
COMPLETE BIG

Kpyrnas wertka - Hacagka

>
>

Apyroe

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES
COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL
COMPLETE

DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

HARMONIC SPRINGPIN LINK

Ref. no.

4072400195

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Z5 60116

Z5 60034

Z5 60036
4056000525
Z5 60109

Z7 22047

Z7 22048

4056000468

Z7 20328

T22
Min. :

required T22 1100 T22 L50 T22 L100 AU Price
1 o o o 44.958,00

1 o o o 29.203,00
1 o o o 56.478,00
1 o o o 58.242,00
1 o o o 299,00
1 & o o 16.844,00
1 o o o 32.168,00
1 o o o 7.724,00
1 o o ¢ 12.274,00
1 ® o o 10.161,00
1 o o o 15.909,00
1 o o o 135.209,00
1 o o o 13,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Price

LLinaHrn n coeanHeHns

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

NINNTS

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

%

\

CONNECTION JOINT D50 FE

%

\

CONNECTION JOINT D50 INOX

%

\

CONNECTION JOINT D70 FE

%

\

CONNECTION JOINT D70 INOX

%

~ CONNECTION TUBE D70 INOX

- CONNECTION TUBE D70 STEEL

Nilfisk’

A

wr

Ref. no.

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Min.
required

T22

T22L50AU  T22L505PP  122L50FPBS Price

4.075,00 3.477,00 3.819,00

o o ° 3.174,00

o o o 257,00

o o ° 10.994,00

o o o 5.945,00

o o o 673,00

o o . 961,00

o o o 1.012,00

o o ° 2.532,00

o o o 107,00

o o o 2.921,00

o o o 2.921,00

o o ° 1.102,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX
COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE
COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE
COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50
COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40
COMPLETE

t i L L

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC
FLAT LANCE D40 ZINC PLT.
FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

Nilfisk’

AVA YA YA

©

Ref. no.

Z7 22222

Z7 22113

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Min.
required

T22

T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
o o o 16.606,00
o o . 132,00
o o o 713,00
o o o 6.482,00
o o ° 3.293,00
o o ° 3.508,00
o o o 11.603,00
o o ° 9.131,00
o o o 2.448,00
o o o 277,00
. o o 2.566,00
o o o 3.023,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.
- DIAL NYLON

\

" FLAT LANCE DIAL D40 FE
COMPLETE DIAL

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.
R DIAL NYLON

" FLAT LANCE DIAL D50 FE
COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE
SCRAPING SUCKER D40 FE
SCRAPING SUCKER D40 INOX
SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

Z7 22278

T22

regﬂdﬂéd T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
1 o o o 697,00
1 o o o 15.933,00
1 o o o 4.195,00
1 o o o 21.387,00
1 o o o 23.184,00
1 o o o 1.921,00
1 o o o 22.841,00
1 o o o 9.732,00
1 o o o 7.748,00
1 o o o 23.325,00
1 o o o 10.386,00
1 o o o 24.461,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

L

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

LEMNEBASA HACALKA 500MM
(HEPXX. CTANb) 40

LLinaHru Kk nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

AR TR T T T

bl

HOSED40 POLYURETHAN MT3+

' SLEEVE

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

bl

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21045

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Min.
required

T22

T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
o o ° 9.078,00
o o o 3.312,00
o o o 0,00
o o ° 8.597,00
o o o 8.915,00
o o ° 12.742,00
o o o 7.026,00
o o o 10.083,00
o o o 27.184,00
o o o 17.396,00
o o ° 31.451,00
o o o 23.467,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

r 4 POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED.
0\ Y AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES
COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

//
/ TUBE D40 RUBBER MT.3
,

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+

' | SLEEV

/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES
i

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+

' | SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

CTAJIbHON LUTAHT MO METPAXY
S 4 (3A 1 M) BE3 MY®T 40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24031

T22

regﬂdﬁéd T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
1 o o o 27.557,00
1 . o ° 35.935,00
1 o o o 7.483,00
1 o o o 559,00
1 o o o 20.047,00
1 o o o 8.303,00
1 o o o 7.394,00
1 o o o 15.739,00
1 o o o 10.529,00
1 . o ° 21.216,00
1 o o o 26.906,00
1 o o o 31,13

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

CTAIbHOW LUIAHT MO METPAXY
(8A 1 M) BE3 MY®T 50

q CTAJIbHOW LUMAHT MO METPAXY

\ (3A 1 M) BE3 MY®T 70
g

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

. ‘. LIQ.SUCKER D40 MM500 FE
; COMPLETE
7
. ( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE
; COMPLETE
"’
. ‘. LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE
; COMPLETE
7
. ( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

LLinaHrn n coeguHeHus

BENT CONNECTION D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX

COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

-
N
-~
\)/ G.REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24032

Z7 24033

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Min.
required

T22

T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
o o o 44,06
o s o 61,00
o o o 14.678,00
° e o 14.597,00
® s o 13.423,00
° e o 13.334,00
® s o 12.455,00
° o o 2.413,00
o o o 14.039,00
o o o 10.669,00
® s o 6.321,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

4.~ REGREDUCER D70/50 INOX
\X COMPLETE

TIE D40-60

Hacapka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

IV IYL

©

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL.
COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE
BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE
BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

T22

regﬂdﬁéd T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
1 o o o 16.323,00
1 o o o 437,00
1 . o o 16.819,00
1 o o o 15.807,00
1 o o o 14.251,00
1 o o o 1.615,00
1 o o o 14.593,00
1 o o o 17.178,00
1 . o o 15.619,00
1 o o o 15.519,00
1 o o o 14.177,00
1 o o o 1.626,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Min.
required

T22 L50 PBS

T22 L50 AU T22 L50 5PP EMAT Price

Accessories Ref. no.

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o 1.452,00

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o 1.555,00

‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o 17.291,00

" ¢ MOB.SUCKER D50 MM500 FE
4 COMPLETE 77 22147 1 o o o 14.087,00
o
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE
%. soSis [l 27 22174 1 ° ° ° 13.024,00
#
o
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE
%. COMPLETE 7722138 1 o o o 13.668,00
#
o
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE
%. LS 27 22175 1 ° ° ° 12.926,00
#
o
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE
%. COMPLETE 77 22137 1 o o o 13.562,00
#
o
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE
%. COMPLETE Z7 22148 1 o o o 12.403,00
#
-
A" ¢ MOBILE SUCKER D40 MM300 FE
4 COMPLETE Z7 22171 1 o o o 12.012,00
-
A" ¢ MOBILE SUCKER D40 MM400 FE
» COMPLETE Z7 22030 1 o o o 12.403,00
-
*w MOBILE SUCKER D50 MM300 FE
4 COMPLETE Z7 22172 1 o o o 13.384,00

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
‘._ (
.
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE
,  COMPLETE 77 22029 1 ° o o 14.453,00
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 77 22031 1 o o o 13.226,00
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 ° ° ° 11.132,00
g SUCKER X FURNACES D40 MM400
__ SRR X T 27 22272 1 o o o 11.689,00
" SUCKER X FURNACES D50 MM400
._ SUCKER X FLI 77 22273 1 ° o o 11.689,00
YanuHutenbHble Tpy6ku
ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1
/ e BN 77 22385 1 o o o 392,00
" EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM
/ AN 77 22008 1 o o o 7.609,00
" EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM
/ AT 27 22007 1 o o o 8.938,00
" EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM
/ AN 77 22006 1 o o o 10.922,00
" EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM
/ AT 77 22005 1 o o o 7.674,00
" EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM
/ EXENSIOn 77 22004 1 o o o 8.411,00
" EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM
/ AT 77 22003 1 o o o 11.297,00

ONIilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd T22L50AU  T22L505PP  122L50.PBS Price
"~ HANDGRIP D40 ALUMINIUM
/ Sy T 77 22026 1 o o o 12.331,00
"~ HANDGRIP D40 CHROME PLT.
_/ NVPLETE 77 22121 1 o o o 6.765,00
"~ HANDGRIP D50 ALUMINIUM
/ By T 27 22025 1 o o o 1.608,00
"~ HANDGRIP D50 CHROME PLT.
_/ NVPLETE 77 22122 1 o o o 7.585,00
DUNbLTPLI
ABSOLUTE FILTER KIT T22-T40
oW VG200 4056000523 1 o o o 87.296,00
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o 18.122,00
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o 35.499,00
Hacapaka ans yucTku Tpy6
CURVED BRUSH FOR PIPES
( D40/100 FE COMPL 27 22132 1 © ° ° 13.142,00
' CURVED BRUSH FOR PIPES
( SR 27 22131 1 o o o 10.906,00
Meinec6opHuk
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o 6.643,00
Hacapka
\ LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX
( | TR 77 22294 1 o o o 17.579,00
s
\ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX
( | VR 77 22296 1 o o o 22.326,00
s
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400 78 23040 1 o o o 2.884,00
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500  Z8 23041 1 o o o 3.726,00
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o 4.924,00

@ N i I f i K
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

122

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

HAMOJbHAA HACAOKA CO
CTAXKAMW 400MM HEPX. 40

HAMOJbHAA HACALOKA CO
CTAXKAMM 400MM HEPX. 50

KoHuueckasa Hacagka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

’ CONIC TUBE D40 RUBBER

Ha6op akceccyapoB

ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+
A O FLOOR

%
— l{ 1 KIT AC.D50 EQUIPMENTS
= | _\./ % CLEANING
-_-‘ A" !'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

4D  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING

B cbope
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX
COMPLETE
GRID AND VALVE D460 FE
COMPLETE

Onuus

GRID AND VALVE D460 INOX
COMPLETE

KIT LIQUID STOP T40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22318
Z7 22295

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21009

4072400195

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

7560116

Z5 60034

Z5 60036
4056000525

Min. T22 L50 PBS .
required T22 L50 AU T22 L50 5PP EMAT Price
1 o o o 0,00
1 o o o 0,00
1 o o o 9.026,00
1 o o o 9.921,00
1 o (e} [e] 22,00
1 o o o 1.804,00
1 o o o 4.766,00
1 o o o 44.958,00
1 o o o 29.203,00
1 o o o 56.478,00
1 o o o 58.242,00
1 o o o 299,00
1 o o o 16.844,00
1 o o o 32.168,00
1 o o o 7.724,00
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

REMOVABLE CYCLONE D460 FE
COMPLETE BIG

Kpyrnas weTtka - Hacaaka

>
>

Apyroe

\

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES
COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL
COMPLETE

DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

HARMONIC SPRINGPIN LINK

® Standard equipment, © Supplementary accessories, J Mountable equipment

Price

Accessories

LLinaHrn n coeguHeHus

NNNTS

-
Y
-~
-
Y
-

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z5 60109

Z7 22047

Z7 22048

4056000468

Z7 20328

Ref. no.

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

T22
Min. T22 L50 PBS .
requred  T22LS0AU | T22150 5PP o0f Price
1 o o o 12.274,00
1 o o o 10.161,00
1 o o o 15.909,00
1 o o o 135.209,00
1 ° o o 13,00
Min.  T22L50 V220 T22 L50 CC :
required H50 T221.50 AU 5PP Price
3.218,00 4.038,00 3.591,00
1 o o o 3.174,00
1 o o o 257,00
1 o o o 10.994,00
1 o o o 5.945,00
1 o o o 673,00
1 o o o 961,00
1 ° o o 1.012,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories Ref. no. reg/lui?réd T22 I_|:‘|35()J0V220 T22 L50 AU T22 5"'?8 ce Price

N>~ CONNECTION JOINT D50 INOX 7 22241 1 0 0 0 2.532,00
N/~  CONNECTION JONT D70 FE 27 21000 1 o o o 107,00
N/~  CONNECTION JOINT D70 INOX 27 20242 1 0 0 0 2.921,00
~~  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o o 2.921,00
.~ CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 0 0 o 1.102,00
CONNECTION TUBE REG. D70 INOX 77 9599 ] 5 . N 16.606.00
CONNECTION TUBE REGULAT. D70 77 5144 ] S S S 132,00

oIk COUPLING D40 FE 77 22186 1 o o o 713,00

QUICK COUPLING D30 FE 77 22187 1 o o o 6.482,00

REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o o 3.293,00

REDUCER IRON D70/50 27 22001 1 0 0 0 3.508,00

REDUCER REGULATION D70/50 77 99162 ] 5 . N 11.603,00

COMPLETE

II'/" ﬁ\ N i I f i K
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

REDUCER REGULATION D.70/40
COMPLETE

%

LLleneBas Hacaaka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC
FLAT LANCE D40 ZINC PLT.
FLAT LANCE D50 MM500 PVC
FLAT LANCE D50 ZINC PLT.
FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.
FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE
COMPLETE DIAL

DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE
COMPLETE DIAL

©Nilfisk’

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.

Ref. no.

Z7 22164

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

T22

regﬂdﬂéd T22L%0V220 taa1s0Au  T22LE0CC Price
1 o o o 9.131,00
1 o o o 2.448,00
1 o o o 277,00
1 o o o 2.566,00
1 o o o 3.023,00
1 o o o 697,00
1 o o o 15.933,00
1 o o o 4.195,00
1 o o o 21.387,00
1 ° o ° 23.184,00
1 o o o 1.921,00
1 ° o ° 22.841,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

LWENEBASI HACAZIKA 500MM
(HEPXX. CTANb) 40

LLinaHru kK nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

AR YR Y

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21075

Z7 22033

Z7 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21045

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

T22

regﬂdﬂéd T22L%0V220 taa1s0Au  T22LE0CC Price
1 o o o 9.732,00
1 ° o o 7.748,00
1 o o o 23.325,00
1 o o o 10.386,00
1 . . o 24.461,00
1 o o o 9.078,00
1 . o o 3.312,00
1 . o o 0,00
1 o o o 8.597,00
1 ° o o 8.915,00
1 . . o 12.742,00
1 o o o 7.026,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

&

'd

'\\\\\\
\\‘\\,\.
l \\‘\\‘

'\\\\\n.

e

e

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+
SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED.

AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES
COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

Ref. no.

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

T22

reg’ﬂ?r'ed T22L%0V220 taa1s0Au  T22LE0CC Price
1 o o o 10.083,00
1 . o ° 27.184,00
1 o o o 17.396,00
1 o o o 31.451,00
1 o o o 23.467,00
1 . o ° 27.557,00
1 o o o 35.935,00
1 o o o 7.483,00
1 o o o 559,00
1 o o o 20.047,00
1 o o o 8.303,00
1 o o o 7.394,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

.

2
)

i
)

Accessories

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

CTAINbHOW LUIAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 40

CTATNbHOW LUMAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 50

CTAIbHOW LUITAHT MO METPAXY
(8A 1 M) BE3 MY®T 70

Hacapka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

€

&

&

€

LIQ.SUCKER D40 MM500 FE
COMPLETE

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE
COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE
COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

LLinaHrn n coeguHeHus

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

T22

regﬂdﬂéd T22L%0V220 taa1s0Au  T22LE0CC Price
1 o o o 15.739,00
1 o o o 10.529,00
1 o o o 21.216,00
1 o o o 26.906,00
1 o o o 31,13
1 o o o 44,06
1 o o o 61,00
1 . o ° 14.678,00
1 o o o 14.597,00
1 . o ° 13.423,00
1 . o ° 13.334,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

: Min. T22 L50 V220 T22 L50 CC ’
Accessories Ref. no. required H50 T22 L50 AU 5PP Price
// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o o 12.455,00
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o o 2.413,00
-
2 ’ G.REDUCER D70/40 INOX
\/’/ S 77 22235 1 ° ° ° 14.039,00
\/) REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o 10.669,00
o
e
\/-) REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o 6.321,00
e
e
r ’ REG.REDUCER D70/50 INOX
\)/ COMPLETE Z7 22236 1 o o o 16.323,00
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o 437,00
Hacapka ans nbinecoca ans cyxoi y6opku
3 AUTOBUS SUCKER D50 200 AL.
(’ COMPLETE Z7 22170 1 o o o 16.819,00
s
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o 15.807,00
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o 14.251,00
K BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o 1.615,00
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o 14.593,00

Nilfisk’
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basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

VAP AV IV IV PV AV

Accessories

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

MOB.SUCKER D50 MM500 FE
COMPLETE

MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE
COMPLETE

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE
COMPLETE

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE
COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

T22

regﬂdﬁéd T22L%0V220 taa1s0Au  T22LE0CC Price
1 o o o 17.178,00
1 . o o 15.619,00
1 o o o 15.519,00
1 o o o 14.177,00
1 o o o 1.626,00
1 o o o 1.452,00
1 o o o 17.291,00
1 . o o 1.555,00
1 o o o 14.087,00
1 . o o 13.024,00
1 o o o 13.668,00
1 o o o 12.926,00
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16250



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

N ( MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE
" COMPLETE

{ ( MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE
s COMPLETE

-
1 ( MOBILE SUCKER D40 MM300 FE
2 COMPLETE
&
-
3 { MOBILE SUCKER D40 MM400 FE
2 COMPLETE
®
&
1 ( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE
2 COMPLETE
&
-
1 { MOBILE SUCKER D50 MM400 FE
% COMPLETE

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

. ( SUCKER X FURNACES D40 MM400
FE COMPLETE

-

. ( SUCKER X FURNACES D50 MM400
FE COMPLETE

YanuHuTenbHbie TpyGku

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1
INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

ONilfisk’

Ref. no.

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22385

Z7 22008

T22

regﬂdﬂéd T22L%0V220 taa1s0Au  T22LE0CC Price
. . o 13.562,00
° o o 12.403,00
. . o 12.012,00
° o o 12.403,00
. o o 13.384,00
° . o 14.453,00
. . o 13.226,00
o o o 11.132,00
. o o 11.689,00
° o o 11.689,00
. o ° 392,00
° o ° 7.609,00
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basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

annin

HANDGRIP D40 ALUMINIUM
COMPLETE

|

HANDGRIP D40 CHROME PLT.
COMPLETE

|

HANDGRIP D50 ALUMINIUM
COMPLETE

|

HANDGRIP D50 CHROME PLT.
COMPLETE

N

dunbTpbl

ABSOLUTE FILTER KIT T22-T40
T40W-VHC200

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Hacapaka ans uictku Tpy6

. CURVED BRUSH FOR PIPES
D40/100 FE COMPL

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

4056000523
40000338

40000492

Z7 22132

Mi
requ

1
1

T22

n , 122Le0V220  1ypis0au  T22L30CC Price
o o ° 8.938,00
. . o 10.922,00
o o o 7.674,00
. . o 8.411,00
o o o 11.297,00
. o o 12.331,00
o o ° 6.765,00
. . o 1.608,00
o o ° 7.585,00
. o o 87.296,00
. . o 18.122,00
o o o 35.499,00
. o ° 13.142,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

. Min. | T22L50 V220 T22 L50 CC ,
Accessories Ref. no. required H50 T22 L50 AU 5PP Price
CURVED BRUSH FOR PIPES
( CURVED BRUSH ¢ 27 22131 1 o o o 10.906,00
Mbinec6opHUK
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o 6.643,00
Hacapka
. LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX
(' | e 77 22294 1 o o o 17.579,00
e
Y LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX
( | COMPLETE 77 22296 1 o o o 22.326,00
e
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400 78 23040 1 o o o 2.884,00
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500 78 23041 1 o o o 3.726,00
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o 4.924,00
HAMOMNBbHASA HACALKA CO
CTSDKKAMM 400MM HEPXK. 40 27 22318 1 ° ° ° 0,00
HAMOMbHASA HACALKA CO
CTSDKKAMM 400MM HEPXK. 50 27 22295 1 e ° o 0,00
KoHuuyeckan Hacaaka
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 o o o 9.026,00
/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o o o 9.921,00
’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o o 22,00
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o 1.804,00
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o 4.766,00
Habop akceccyapos
ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+
A S 4072400195 1 o o o 44.958,00

[ s~ S

©Nilfisk’
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basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories
%
— .", 1 KIT AC.D50 EQUIPMENTS
- 8 CLEANING
& % " ,\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

B c6ope
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX
COMPLETE
GRID AND VALVE D460 FE
COMPLETE

Onuus

GRID AND VALVE D460 INOX
COMPLETE

KIT LIQUID STOP T40

REMOVABLE CYCLONE D460 FE
COMPLETE BIG

Kpyrnas weTtka - Hacaaka

PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES
COMPLETE

PAINTBRUSH D50/100 STEEL
COMPLETE

>
-
/‘
-

Apyroe

rd

® Standard equipment, © Supplementary accessories, J Mountable equipment

DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

HARMONIC SPRINGPIN LINK

Accessories

Price

LLinaHrn n coeguHeHus

/ BENT CONNECTION D40 FE
X
ONilfisk’

T22
Min. T22 L50 V220 T22 L50 CC )
Ref. no. required H50 T22 L50 AU 5PP Price
Z7 24156 1 o o o 29.203,00
Z7 24151 1 o o o 56.478,00
Z7 24146 1 o o o 58.242,00
Z5 60116 1 o o o 299,00
Z5 60034 1 o o o 16.844,00
Z5 60036 1 o o o 32.168,00
4056000525 1 o o o 7.724,00
Z5 60109 1 o o o 12.274,00
Z7 22047 1 o o o 10.161,00
Z7 22048 1 o o o 15.909,00
4056000468 1 o o o 135.209,00
Z7 20328 1 o o o 13,00
Min. )
Ref. no. required T22 L100 AU  T22 L100 5PP T22 L100 Price
4.075,00 3.513,00 3.402,00
Z7 21013 1 o o o 3.174,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX
COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70
COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22222

Z7 22113

T22

relc\]/llméd T22 L100 AU | T22 L100 5PP T22 L100 Price
1 o o o 257,00
1 o o o 10.994,00
1 o o o 5.945,00
1 o o o 673,00
1 o o o 961,00
1 o o o 1.012,00
1 o o o 2.532,00
1 o o o 107,00
1 o o o 2.921,00
1 o o o 2.921,00
1 o o o 1.102,00
1 o o o 16.606,00
1 o o o 132,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16250



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

QUICK COUPLING D40 FE
COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE
COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50
COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40
COMPLETE

LY A A A

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC
FLAT LANCE D40 ZINC PLT.
FLAT LANCE D50 MM500 PVC
FLAT LANCE D50 ZINC PLT.
FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

Nilfisk’

AAYAVAVA VA

N
wr

Ref. no.

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

T22

relc\{lui?réd T22L100 AU  T22L100 5PP T22 L100 Price
1 o o o 713,00
1 o o o 6.482,00
1 o o o 3.293,00
1 o o o 3.508,00
1 o o o 11.603,00
1 o o o 9.131,00
1 o o o 2.448,00
1 o o o 277,00
1 o o o 2.566,00
1 o o o 3.023,00
1 o o o 697,00
1 o o o 15.933,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

-

Accessories

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.

DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE
COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.

DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE
COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LWEJTEBAA HACAOKA 500MM
(HEPXX. CTAJlb) 40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21045

T22

relc\]/llméd T22 L100 AU | T22 L100 5PP T22 L100 Price
1 o o o 4.195,00
1 o o o 21.387,00
1 o o o 23.184,00
1 o o o 1.921,00
1 o o o 22.841,00
1 o o o 9.732,00
1 o o o 7.748,00
1 o o o 23.325,00
1 o o o 10.386,00
1 o o o 24.461,00
1 o o o 9.078,00
1 o o o 3.312,00
1 o o o 0,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

LLinaHru k nbinecocam

'\\\\\\

\\‘\\“-

e

A

AR TR TR T T

(AR

A

e

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+
SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED.

AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES
COMP.WITH

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

T22

re'c\]/ll.illi':'éd T22L100 AU  T22L100 5PP T22 L100 Price
1 o o o 8.597,00
1 o o o 8.915,00
1 o o o 12.742,00
1 o o o 7.026,00
1 o o o 10.083,00
1 o o o 27.184,00
1 o o o 17.396,00
1 o o o 31.451,00
1 o o o 23.467,00
1 o o o 27.557,00
1 o o o 35.935,00
1 o o o 7.483,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

A AR

S

§
E

il

7

7
)

7
C)

Accessories

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

CTAIbHOW LUITAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 40

CTATNBHOW LUMAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 50

CTAIbHOW LUITAHT MO METPAXY
(8A 1 M) BE3 MY®T 70

Hacapgka ans noinecoca ansa BnaxHow y6opku

¢

&

LIQ.SUCKER D40 MM500 FE
COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 22168

T22

relc\]/ll.illi':'éd T22 L100 AU  T22 L100 5PP T22 1L100 Price
1 o o o 559,00
1 o o o 20.047,00
1 o o o 8.303,00
1 s o o 7.394,00
1 o o o 15.739,00
1 o o o 10.529,00
1 ) ) ) 21.216,00
1 o o o 26.906,00
1 o o o 31,13
1 o o o 44,06
1 o o o 61,00
1 o o o 14.678,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

: ( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE
? COMPLETE

' “ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE
2 COMPLETE

: ( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

LLinaHrn n coeanHeHns

BENT CONNECTION D40 INOX

\

CONNECTION JOINT D40 INOX

%

G.REDUCER D70/40 INOX
COMPLETE

&

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX
COMPLETE

TIE D40-60

~
v A\ AN
Nt \\. \\.
I I

Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL.
- COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22170

T22
Min. ’

required T22 L100 AU  T22 L100 5PP T22 L100 Price
1 o o o 14.597,00

1 o o o 13.423,00

1 o o o 13.334,00

1 o o o 12.455,00

1 o o o 2.413,00

1 o o o 14.039,00

1 ) o o} 10669,00

1 o o o 6.321,00

1 o o o 16.323,00

1 o o o 437,00

1 o o o 16.819,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

WYY RYY,

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

T22

regAlJiI{]réd T22L100 AU  T22L100 5PP T22 L100 Price
1 o o o 15.807,00
1 o o o 14.251,00
1 o o o 1.615,00
1 o o o 14.593,00
1 o o o 17.178,00
1 o o o 15.619,00
1 o o o 15.519,00
1 o o o 14.177,00
1 o o o 1.626,00
1 o o o 1.452,00
1 o o o 17.291,00
1 o o o 1.555,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

&,
1 ( MOB.SUCKER D50 MM500 FE
COMPLETE

COMPLETE

% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE
*

N ( MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE
" COMPLETE

{ ( MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE
s COMPLETE

N ( MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE
" COMPLETE

{ ( MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE
s COMPLETE

-
1 ( MOBILE SUCKER D40 MM300 FE
> COMPLETE
*
- _
3 ( MOBILE SUCKER D40 MM400 FE
>, COMPLETE
&
&,
1 ( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE
> COMPLETE
*
-
1 ( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE
% COMPLETE

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Min.
required

T22

T22L100 AU  T22L1005PP  T22L100 Price
° ° ° 14.087,00
o ° o 13.024,00
° ° ° 13.668,00
o o ) 12.926,00
° ° ° 13.562,00
o ° o 12.403,00
° ° ° 12.012,00
o ° o 12.403,00
° ° o 13.384,00
o o ) 14.453,00
° ° ° 13.226,00
o o o 11.132,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

-

L 4

€

Accessories

SUCKER X FURNACES D40 MM400
FE COMPLETE

SUCKER X FURNACES D50 MM400
FE COMPLETE

YanuHuTenbHbie TpyGku

NN

@

RS

\

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1
INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM
COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT.
COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM
COMPLETE

ONIilfisk’

Ref. no.

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22385

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

T22
re'c\]/llméd T22L100 AU  T22L100 5PP T22 L100 Price
1 o o o 11.689,00
1 o o o 11.689,00
1 o o o 392,00
1 o o o 7.609,00
1 o o o 8.938,00
1 o o o 10.922,00
1 o o o 7.674,00
1 o o o 8.411,00
1 o o o 11.297,00
1 o o o 12.331,00
1 o o o 6.765,00
1 o o o 1.608,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

A

HANDGRIP D50 CHROME PLT.
COMPLETE

dunbTpbl

ABSOLUTE FILTER KIT T22-T40
T40W-VHC200

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Hacapka ans uictku Tpy6

. CURVED BRUSH FOR PIPES
D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES
D50/100 FE COMPL

MbinecGopHuk

Hacapgka

€

PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX
COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX

COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

HAMOJbHAA HACAOKA CO
CTAXKAMK 400MM HEPXX. 40
HAMOJbHAA HACAOKA CO
CTAXKAMW 400MM HEPX. 50

KoHunueckas Hacagka

/ CONIC END D50/20 COMPLETE
@ \
Al

Nilfisk’

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

Ref. no.

Z7 22122

4056000523

40000338

40000492

Z7 22132

Z7 22131

4084001017

Z7 22294

Z7 22296

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

Z7 22318
Z7 22295

Z7 22142

Z7 22141

Mi
requ

1

1

1

T22

?r-ed T22 L100 AU  T22 L100 5PP T22 L100 Price
o o o 7.585,00
o o o 87.296,00
o o o 18.122,00
o o o 35.499,00
o o o 13.142,00
o o o 10.906,00
o o o 6.643,00
o o o 17.579,00
o o o 22.326,00
o o o 2.884,00
o o o 3.726,00
o o o 4.924,00
o o o 0,00
o o o 0,00
o o o 9.026,00
o o o 9.921,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

’ CONIC TUBE D40 RUBBER
’ CONIC TUBE D50 RUBBER
’ CONIC TUBE D70 RUBBER

Ha6op akceccyapos

/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+
1o | FLOOR

%
— ',- 1 KIT AC.D50 EQUIPMENTS
= | .\./ % CLEANING
-~ / A" !'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ 4O  KITACC.D.50 GENERAL CLEANING

B cbope
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX
COMPLETE
GRID AND VALVE D460 FE
COMPLETE

Onuus

GRID AND VALVE D460 INOX
COMPLETE

KIT LIQUID STOP T40

REMOVABLE CYCLONE D460 FE
COMPLETE BIG

Kpyrnas wertka - Hacagka

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES

‘ COMPLETE
=

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL

‘ COMPLETE
—

Apyroe

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21009

4072400195

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

7560116

Z5 60034

Z5 60036
4056000525
7560109

Z7 22047

Z7 22048

T22
Min. .

required T22 L100 AU | T22 L100 5PP T22 L100 Price
1 e} [e] [e] 22,00

1 o o o 1.804,00

1 o o o 4.766,00

1 o o o 44.958,00

1 o o o 29.203,00

1 o o o 56.478,00

1 o o o 58.242,00

1 o o o 299,00

1 o o o 16.844,00

1 o o o 32.168,00

1 o o o 7.724,00

1 o o o 12.274,00

1 o o o 10.161,00

1 o o o 15.909,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S

HARMONIC SPRINGPIN LINK

\

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Price

LLinaHrn n coeanHeHns

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

NINNTS

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

%

CONNECTION JOINT D50 FE

%

CONNECTION JOINT D50 INOX

%

CONNECTION JOINT D70 FE

%

CONNECTION JOINT D70 INOX

©Nilfisk’

%

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

Ref. no.

4056000468

Z7 20328

Ref. no.

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

T22
Min. :
required T22 L100 AU  T22 L100 5PP T22 L100 Price
1 o o ¢ 135.209,00
1 o o o 13,00
Min. .
required T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price
3.468,00 3.806,00 4.200,00
1 ° o o 3.174,00
1 o [e) (0] 257,00
1 o o o 10.994,00
1 o o o 5.945,00
1 o o o 673,00
1 o o o 961,00
1 o o o 1.012,00
1 o o o 2.532,00
1 o o o 107,00
1 o o o 2.921,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

s CONNECTION TUBE D70 INOX

- CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX
COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70
COMPLETE

QUICK COUPLING D40 FE
COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE
COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50
COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40
COMPLETE

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

Nilfisk’

A\

©

Ref. no.

Z7 22231

Z7 21001

Z7 22222

Z7 22113

Z7 22186

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 24014

Z7 21027

T22

reg/lui?réd T22 150 T22LPFM  T22L100RS Price
1 o o o 2.921,00
1 o o o 1.102,00
1 o o o 16.606,00
1 o o o 132,00
1 o o o 713,00
1 o o ° 6.482,00
1 o o o 3.293,00
1 o o o 3.508,00
1 o o o 11.603,00
1 o o o 9.131,00
1 o o o 2.448,00
1 o o o 277,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

; Min. .
Accessories Ref. no. required T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o o 2.566,00
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o o 3.023,00
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 o o o 697,00

g
, FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o o o 15.933,00
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o o o 4.195,00
" FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.

S DIAL NYLON Z7 22088 1 ® ° ° 21.387,00
,-/ FLAT LANCE DIAL D40 FE 77 92024 1 o o o 23.184.00

S COMPLETE DIAL 104,

" FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.

S DIAL NYLON 27 22089 1 ® ° ° 1.921,00
'-/ FLAT LANCE DIAL D50 FE 77 22023 1 o o o 22.841,00

S COMPLETE DIAL 041,

g

, FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o o 9.732,00
SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o o 7.748,00
SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 o o o 23.325,00

@ N i I f i K
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LEMNEBASA HACALKA 500MM
(HEPXX. CTAb) 40

LLinaHru Kk nbinecocam

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

AR TR T T T

HOSED40 POLYURETHAN MT3+
SLEEVE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21045

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

T22

reg/lui?réd T22 150 T22LPFM  T22L100RS Price
1 o o o 10.386,00
1 o o o 24.461,00
1 o o o 9.078,00
1 o o ° 3.312,00
1 o o o 0,00
1 o o o 8.597,00
1 o o ° 8.915,00
1 o o ° 12.742,00
1 o o o 7.026,00
1 o o o 10.083,00
1 o o o 27.184,00
1 o o o 17.396,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED.
AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES
COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

T22

regﬂdﬁéd T22 150 T22LPFM  T22L100RS Price
1 o o ° 31.451,00
1 o o o 23.467,00
1 o o o 27.557,00
1 o o o 35.935,00
1 o o o 7.483,00
1 o o o 559,00
1 o o o 20.047,00
1 o o o 8.303,00
1 o o o 7.394,00
1 o o o 15.739,00
1 o o o 10.529,00
1 o o ° 21.216,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

TUBE D70 RUBBER MT.3

CTATNbHOW LUMAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MYDT 40

7

< \

CTAIbHOW LUIAHT MO METPAXY

i
)

(3A 1 M) BE3 MY®T 50
g CTAJTbHOW LUAAHT MO METPAXY
W (3A 1 M) BE3 MY®T 70

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

. ‘. LIQ.SUCKER D40 MM500 FE
; COMPLETE
7
. ( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE
; COMPLETE
"’
. ‘. LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE
; COMPLETE
7
. ( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

LLinaHrn n coeguHeHus

// BENT CONNECTION D40 INOX

-

N

4.+ GREDUCER D70/40 INOX
\X COMPLETE

CONNECTION JOINT D40 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24001

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

T22
Min. :

required T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price
1 o o o 26.906,00

1 o o o 31,13

1 o o o 44,06
1 o o o 61,00
1 o o o 14.678,00
1 o o o 14.597,00
1 o o o 13.423,00
1 o o o 13.334,00
1 o o o 12.455,00
1 o o o 2.413,00
1 o o o 14.039,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

; Min. .
Accessories Ref. no. required T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price
\/-) REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o 10.669,00
e
e
\/) REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o 6.321,00
o
e
2 ’ REG.REDUCER D70/50 INOX
\/’/ o 77 22236 1 ° ° ° 16.323,00
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o 437,00
Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku
3 AUTOBUS SUCKER D50 200 AL.
(I AUTOBUS € 77 22170 1 ° ° ° 16.819,00
£
‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o 15.807,00
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o 14.251,00
‘ BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o o 1.615,00
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE Z7 22043 1 o o o 14.593,00
‘ BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE Z7 22195 1 o o o 17.178,00
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o 15.619,00
‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o 15.519,00

Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Min.

required T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price

Accessories Ref. no.

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o 14.177,00

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o 1.626,00

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o 17.291,00

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o 1.555,00

MOB.SUCKER D50 MM500 FE

COMPLETE Z7 22147 1 o o o 14.087,00

\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o 1.452,00
»
4
*

i
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE
%, COMPLETE 2722174 1 o o o 13.024,00
#
i
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE
%. e 77 22138 1 o o o 13.668,00
#
i
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE
%. LS 27 22175 1 ° ° ° 12.926,00
#
i
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE
%. e 77 22137 1 o o o 13.562,00
#
i
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE
%. LS 27 22148 1 ° ° ° 12.403,00
#
-
A" ¢ MOBILE SUCKER D40 MM300 FE
T 27 22171 1 o o o 12.012,00

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

A

Accessories

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE
COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE
COMPLETE

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

SUCKER X FURNACES D40 MM400
FE COMPLETE

SUCKER X FURNACES D50 MM400
FE COMPLETE

YanuHuTenbHble TpyGku

@

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1

INLET PIN

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

ONIilfisk’

Ref. no.

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 22385

Z7 22008

Z7 22007

Z7 22006

Z7 22005

Min.
required

T22

T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price
o o o 12.403,00
o o o 13.384,00
o o o 14.453,00
o o o 13.226,00
o o o 11.132,00
o o o 11.689,00
o o o 11.689,00
o o o 392,00
o o o 7.609,00
o o o 8.938,00
o o o 10.922,00
o o o 7.674,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

il

HANDGRIP D40 ALUMINIUM
COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT.
COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM
COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT.
COMPLETE

NN NN

DUNbLTPLI

ABSOLUTE FILTER KIT T22-T40
T40W-VHC200

KIT STAR FILTER D460 L CLASS
STAR FILTER KIT D460 M CLASS

Hacapgxa ons unctku Tpy6

CURVED BRUSH FOR PIPES
D40/100 FE COMPL

. CURVED BRUSH FOR PIPES
D50/100 FE COMPL

Meinec6opHuk
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE
Hacapka
: ( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX

COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

4056000523

40000338

40000492

Z7 22132

Z7 22131

4084001017

Z7 22294

T22

regﬂdﬂéd T22 150 T22LPFM  T22L100RS Price
1 o o o 8.411,00
1 o o ° 11.297,00
1 o o o 12.331,00
1 o o o 6.765,00
1 o o o 1.608,00
1 o o o 7.585,00
1 o o o 87.296,00
1 o o o 18.122,00
1 o o o 35.499,00
1 o o o 13.142,00
1 o o o 10.906,00
1 o o o 6.643,00
1 o o o 17.579,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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122

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

: ‘. LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX
? COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

HAMOJbHAA HACAOKA CO
CTAXKAMW 400MM HEPXX. 40

HAMOJbHAA HACALKA CO
CTAXKAMW 400MM HEPX. 50

KoHuueckas Hacaaka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

’ CONIC TUBE D40 RUBBER

HaGop akceccyapos

/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+
154§ FLOOR

— 'J' ) KIT AC.D50 EQUIPMENTS
= .\ " CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ 40  KTACC.D.50 GENERAL CLEANING

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22296

Z8 23040
Z8 23041
Z8 20295
Z7 22318
Z7 22295

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21010

Z7 21009

4072400195

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Min. :
required T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price
1 ® o o 22.326,00
1 o o o 2.884,00
1 o o o 3.726,00
1 o o o 4.924,00
1 o o o 0,00
1 o o o 0,00
1 o o o 9.026,00
1 o o o 9.921,00
1 ® o o 22,00
1 o o o 1.804,00
1 o o o 4.766,00
1 ® o o 44.958,00
1 ® o o 29.203,00
1 o o o 56.478,00
1 o o o 58.242,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

; Min. .
Accessories Ref. no. required T22 L50 T22 LP FM T22 L100 RS Price
B cbope
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX
COMPLETE Z5 60116 1 o o o 299,00
GRID AND VALVE D460 FE
COMPLETE Z5 60034 1 ° ° o 16.844,00
Onuus
GRID AND VALVE D460 INOX
COMPLETE Z5 60036 1 o o o 32.168,00
KIT LIQUID STOP T40 4056000525 1 o o o 7.724,00
REMOVABLE CYCLONE D460 FE
COMPLETE BIG Z5 60109 1 o o o 12.274,00
Kpyrnas wertka - Hacagka
PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES
Z PAINTBRUS 77 22047 1 o o o 10.161,00
=
PAINTBRUSH D50/100 STEEL
/ COMPLETE Z7 22048 1 o o o 15.909,00
=
Apyroe
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o o 135.209,00
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o o 13,00
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. Min. ;
Accessories Ref. no. required T22L100C T22 L100 SC Price
Price 6.545,00 4.680,00
LLinaHrn n coeanHenus
// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o 3.174,00
// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o 257,00
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o 10.994,00
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o 5.945,00
BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o 673,00

@ N i I f i K
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd T221100C  T22L100 SC Price

W’ CONNECTION JOINT D40 FE 77 21004 1 o o 961,00
W’ CONNECTION JOINT D50 FE 27 21002 1 o o 1.012,00
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX 77 22241 1 o o 2.532,00
W’ CONNECTION JOINT D70 FE 27 21000 1 o o 107,00
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o 2.921,00
~~  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o 2.921,00
.~ CONNECTION TUBE D70 STEEL 77 21001 1 o o 1.102,00
CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 77 22222 1 o o 16.606,00
CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 77 22113 1 o o 132,00

QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o 713,00

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o 6.482,00

REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o 3.293,00

©Nilfisk’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

LLleneBas Hacaaka

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Min.
required

T22L100C

T22 1100 SC

122

Price

3.508,00

11.603,00

9.131,00

2.448,00

277,00

2.566,00

3.023,00

697,00

15.933,00

4.195,00

21.387,00

23.184,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16250



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

g > FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

i / FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

=

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LLENEBAA HACAOKA 500MM (HEPX. CTAJlb) 40

LLinaHru k nbinecocam

-
e

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

Z7 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21045

Z7 22362

Z7 22363

Min.
required

T22L100C

T22 1100 SC

122

Price

1.921,00

22.841,00

9.732,00

7.748,00

23.325,00

10.386,00

24.461,00

9.078,00

3.312,00

0,00

8.597,00

8.915,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

'\\\\\\

'\\\\\n.

A

e

Accessories

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED. AND FITTING

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 RUBBER MT.3

Ref. no.

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22379

Z7 22049

Z7 22150

Z7 24005

122
Min. T22 1100 C T22 1100 SC Price
required

1 o o 12.742,00

1 o o 7.026,00

1 o o 10.083,00

1 o o 27.184,00

1 o o 17.396,00

1 o o 31.451,00

1 o o 23.467,00

1 o o 27.557,00

1 o o 35.935,00

1 o o 7.483,00

1 o o 559,00

1 o o 20.047,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

AT

bl

'\ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

/ TUBE D70 RUBBER MT.3

| CTANBHOW LUMAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
Y MY®T 40

CTAJIbHOI LUNTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3

MY®T 50
) CTANBHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
Y MY®T 70

Hacapgka ans noinecoca ansa BnaxHow y6opku

( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE
"’
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
7
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Min.
required

T22L100C

T22 1100 SC

122

Price

8.303,00

7.394,00

15.739,00

10.529,00

21.216,00

26.906,00

31,13

44,06

61,00

14.678,00

14.597,00

13.423,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
LLinaHrn n coeanHexHns

BENT CONNECTION D40 INOX

\

CONNECTION JOINT D40 INOX

<

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE

TIE D40-60

Ot s 8¢

Hacapka ansa nbinecoca Ans cyxoi y6opku

(’ AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
<

‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22027

Z7 21033

Z7 22240

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

122

Price

13.334,00

12.455,00

2.413,00

14.039,00

10.669,00

6.321,00

16.323,00

437,00

16.819,00

15.807,00

14.251,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeXCba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

WYY RYY.

2 o
(( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Min.
required

T22L100C

T22 1100 SC

122

Price

1.615,00

14.593,00

17.178,00

15.619,00

15.519,00

14.177,00

1.626,00

1.452,00

17.291,00

1.555,00

14.087,00

13.024,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

%
( MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE
»
Ly
{ MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE
»
23+
( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
Ly
{ MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
»

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

L
( SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE

-

L
( SUCKER X FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE

YanuHuTenbHble TpyGku

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22138

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

122

Price

13.668,00

12.926,00

13.562,00

12.403,00

12.012,00

12.403,00

13.384,00

14.453,00

13.226,00

11.132,00

11.689,00

11.689,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpexcbasHoro MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

. Min. :

Accessories Ref. no. required T22 L1100 C T22 L100 SC Price

/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o 392,00
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o 7.609,00
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o 8.938,00
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o 10.922,00
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o 7.674,00
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o 8.411,00
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o 11.297,00
-/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o 12.331,00
-/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o 6.765,00
-/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o 1.608,00
-/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 27 22122 1 o o 7.585,00

dunbTpbl

ABSOLUTE FILTER KIT T22-T40 T40W-VHC200 4056000523 1 o o 87.296,00

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o 18.122,00

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

Accessories

STAR FILTER KIT D460 M CLASS
Hacapka ans unctku Tpy6

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

Mbinec6opHuk
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE
Hacapka
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE
7
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.400
PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

HAMOJTIbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM
HEPXX. 40

HAMOJTbHAA HACAOKA CO CTAXKAMU 400MM
HEPX. 50

KoHuueckas Hacagka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE
CONIC END D50/20 COMPLETE
CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D50 RUBBER

Nilfisk’

SR SRR

©

Ref. no.

40000492

Z7 22132

Z7 22131

4084001017

Z7 22294

Z7 22296

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

Z7 22318
Z7 22295

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21010

Min.
required

1

1

1

1

122

Price

35.499,00

13.142,00

10.906,00

6.643,00

17.579,00

22.326,00

2.884,00

3.726,00

4.924,00

0,00

0,00

9.026,00

9.921,00

22,00

1.804,00
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl T22

basoBas mogenb TpeX(ba3HOFO MPOMbILLUTIEHHOIO MblJyiecoca C BbIHOCHOW Typ6I/1HOI7I

. Min. :
Accessories Ref. no. required T22 L1100 C T22 L100 SC Price
’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o 4.766,00
Ha6op akceccyapoB
,—'/o ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o 44.958,00
e
o | | g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o 29.203,00
- : A" ,\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o 56.478,00
- y '[@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o 58.242,00
B c6ope
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE Z5 60116 1 o o 299,00
GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o 16.844,00
Onuus
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 o o 32.168,00
KIT LIQUID STOP T40 4056000525 1 o o 7.724,00
REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG Z5 60109 1 o o 12.274,00
Kpyrnas weTka - Hacagka
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o 10.161,00
e
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o 15.909,00
e
Apyroe
DISCHARGE KIT MS2-S3-T30S 4056000468 1 o o 135.209,00

/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o 13,00

©Nilfisk’
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